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QUADRA FUTEBOL SOCIETY

PISO CONFORME DETALHE
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ARM. POSIT.

TRAVAMENTO COM DIAGONAL (4 UNID. DE

5,1m) VER PLANTA ARQUITETÔNICO

D1

2
0

12

5

1
4

2 BARRAS DE Ø6,3mm

2 BARRAS DE Ø8mm

ESTRIVO Ø5mm

CADA 17cm

D2

PILARES COM TUBOS DE Ø3

6 DOS PILARES, SEGUIRÃO

1m ACIMA PARA FIXAÇÃO

DAS CRUZETAS METÁLICAS

PARA REFLETORES DE

300W

DIAGONAIS COM

BARRAS DE Ø1"

BARRAS HORIZONTAIS

COM Ø1"

TUBO HORIZONTAL COM

Ø 8mm

NOME

VIGAS
SEÇÃO (cm) NÍVEL (cm)

V1 38,5m12x20 0,30

V4 38,5m12x20 0,30

V5 22,5m12x20 0,30

V6 12x20 0,30

V7 12x20 0,30

V8 12x20 0,30

22,5m

22,5m

22,5m

QTD TOTAL

NOME

FERRAGEM
BITOLA Ø (mm)

N1 6.3

N2 8.0

N3 8.0

N4 8.0

222,60m

530,64m

555,60m

63,60m

QTD TOTAL

V2 36,70m12x20 0,30

V3 36,70m12x20 0,30

BITOLA Ø (mm)

POSITIVO: 2 Ø 8mm
NEGATIVO: 2 Ø 6,3mm

POSITIVO: 2 Ø 8mm
NEGATIVO: 2 Ø 6,3mm

POSITIVO: 2 Ø 8mm
NEGATIVO: 2 Ø 6,3mm

POSITIVO: 2 Ø 8mm
NEGATIVO: 2 Ø 6,3mm

POSITIVO: 2 Ø 8mm
NEGATIVO: 2 Ø 6,3mm

POSITIVO: 2 Ø 8mm
NEGATIVO: 2 Ø 6,3mm

POSITIVO: 2 Ø 8mm
NEGATIVO: 2 Ø 6,3mm

POSITIVO: 2 Ø 8mm
NEGATIVO: 2 Ø 6,3mm

ESTRIVO Ø (mm)

5mm a cada 17cm

5mm a cada 17cm

5mm a cada 17cm

5mm a cada 17cm

5mm a cada 17cm

5mm a cada 17cm

5mm a cada 17cm

5mm a cada 17cm

ESTRUTURA CALÇADA EXTERNA PARA FIXAÇÃO DOS PILARES
DESCRIÇÃO:

PROPRIETÁRIO:
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ESTRUTURAL - ARMAÇÃO DA CALÇADA QUE CIRCULA A QUADRA - JUNTA DE DILATAÇÃO E CONCRETAGEM DOS PANOS POR ETAPASESC. 1/50
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OBS.: OS PANOS DE PISO DEVERÃO SER EXECUTADOS, CONFORME JUNTA DE DILATAÇÃO COM ESPAÇAMENTO ESPECIFICADO NESTE PROJETO, ALÉM DA ARMAÇÃO CONFORME ESPECIFICADO.
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